SEVİNÇ MUSAYEVA
: 18 Ocak 2022

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

OKUKLU HOLDİNG TRANSFERLER
Adres : Tel : | Gsm: 1

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

60 X 120 ANKA ASEL BEJ TÜRKİYƏ 298 0 41.04 M2 41,00 AZN HARİÇ 1.682,64 AZN
TOPLAM 0 41 41,00 AZN 1682.640 AZN
YALNIZ:BIN ALTI YÜZ SEKSEN İKI TÜRK LIRASI ALTMIŞ DÖRT KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.682,64 AZN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.